
Sortie Familiale                       Mardi 29 Juin 2021           Petit Parcours Route inter KMS
départ à 8 h 00
Club les Alpes d’Azur- Briançon N94 6 6
D4 -Prelles -Villard Meyer 11,0 17
Les Vigneaux – D 994 E – La Bâtie des Vigneaux D994E 17
L’Argentière Bessée 8 25
le Plan Léothaud – D138 a – Pallon – le Chambon D 38 9 34
La Bourgea – D38 -D37 – N 94 – Mont Dauphin D902a 11 45
Guillestre – D 902 – Maison du Roy D902 9 54
D 702- Arvieux 15 69
Brunissard – Col de l’Izoard ( 2362 m) 10 79
Cervières 10 89
Fontchristiane – Briançon D1091 8 97
Club les Alpes d’Azur- Briançon 8 105

PIQUE NIQUE

105

Sortie Familiale                       Mardi 29 Juin 2021           Grand Parcours Route inter KMS
départ à 8 h 00
Club les Alpes d’Azur- Briançon D 1091 6 6
Fontchristiane – D 902 – Cervières 10 16
Col de l’Izoard  ( 2362 m) 10 26
Brunissard –  Arvieux   -    D 902 D947 10 36
Château Queyras – Ville Vieille D5 9 45
Molines en Queyras D 205 5 50
Pierre Grosse – Fontgillarde 4 54
Col Agnel (2744 m) 11 65

Aller – Retour 130

PIQUE NIQUE

130

TOTAL KMS -Référence Openrunner: 13023389 – Dénivelé : 2340 m

TOTAL KMS -Référence Openrunner: 10437004 -Dénivelé : 3958 m
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